PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.04.2019                                                                                                      № 15-ра
с. Иннокентьевка

	О приеме имущества в муниципальную казну Иннокентьевского сельского поселения

В соответствии с Положением о муниципальной казне, утвержденным Советом депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района  от 29 марта 2007 г.  № 109, на основании акта       приема-передачи  имущества территориального общественного самоуправления «Северянка» от 28 сентября 2018 года

1. Принять имущество территориального общественного самоуправления «Северянка» (далее – ТОС) в муниципальную казну Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района согласно приложению.

2. Специалисту I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. внести изменения в Реестр (сводную опись) имущества Иннокентьевского сельского поселения.

3.. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Гофмайстер

Приложение

к распоряжению администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от  02.04.2019    № 15-ра
ПЕРЕЧЕНЬ

принимаемого имущества ТОС в муниципальную казну Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

	№ п.п
	Наименование
	Год ввода
	Кол-во (шт.)
	Стоимость

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Детский игровой комплекс
	2018
	1
	124 648,00

	2.
	Качалка на пружине «Кроссовер»
	2018
	1
	18 795 ,00

	3.
	Качалка на пружине «Самолет»
	2018
	1
	16 643,00

	4.
	Качалка на пружине «Улитка»
	2018
	1
	18 795, 00

	5.
	Качалка на пружине «Утенок»
	2018
	1
	16 643, 00

	6.
	Стол детский «Семицветик»
	2018
	1
	11 930,00

	ИТОГО

	207 454,00

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Гофмайстер
PAGE